



Żywiec, dn. 31.10.2011 r.

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu PN 4/2011 „Dokumentacja projektowa sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz sieci i przyłączy wodociągowych w Gminie Lipowa”. Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający poza mapkami z zaznaczonymi obszarami dla których należy zaprojektować sieci, wskaże miejsca podłączenia do istniejących bądź projektowanych w ramach oddzielnego zadania, sieci kanalizacyjnych i wodociągowych?

Odpowiedź 1.

Aktualnie na terenie gminy Lipowa wykonywana jest sieć wod-kan na podstawie zatwierdzonej dokumentacji projektowej. Zamawiający posiada do wglądu w/w dokumentację.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający jest w posiadaniu działek na których można będzie zlokalizować projektowane pompownie/tłocznie?

Odpowiedź 2.

Lokalizacja ewentualnych pompowni będzie możliwa do ustalenia na etapie wykonywania dokumentacji projektowej, zatem Zamawiający nie posiada wiedzy gdzie (na której działce) zaprojektowana zostanie pompownia.

Pytanie 3.

Zamawiający wymaga aby wykonawca w jego imieniu podpisał stosowne umowy cywilno-prawne na przejście z sieciami przez działki prywatne. Co gdy Wykonawca będzie miał problemy z porozumieniem z mieszkańcami np. w kwestii odszkodowania?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie przewiduje wypłacania odszkodowań.



Pytanie 4.

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania zakresu umowy w przypadku gdy niemożliwe będzie skontaktowanie się z właścicielem powyższego terenu lub właściciel nie wyraża zgody na prowadzenie sieci w jego terenie, a co za tym idzie, zaistnieje konieczność zmiany tras sieci w stosunku do tych wyznaczonych w koncepcji.

Odpowiedź 4.

Przewidywane warunki zmiany umowy zostały określone w pkt 33 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) – Instrukcja dla Wykonawców oraz w § 12 wzoru formularza umowy stanowiącego część II SIWZ.

Pytanie 5.

Czy obszar objęty opracowaniem wymaga wystąpienia o decyzję o ustalaniu lokalizacji inwestycji czy jest objęty miejscowym planem zagospodarowania?

Odpowiedź 5.

Z informacji uzyskanych przez Zamawiającego wynika, że obszar objęty opracowaniem jest objęty w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Ponadto, Zamawiający w dniu 31 października 2011 r. dokonał zmiany SIWZ w zakresie możliwości zmiany zawartej umowy tj. pkt 33 Instrukcji dla Wykonawców stanowiącego część I SIWZ oraz § 12 wzoru formularza umowy stanowiącego część II SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania umowy w przypadkach niezależnych od Wykonawcy np. długi czas uzyskania decyzji środowiskowej.

Odpowiedź 6.

Odpowiedź jak na pytanie nr 4.